2019年 3月

お客様各位

京福バス株式会社

福井交通株式会社

乗合タクシーに接続する京福バス便の変更について（４月１日～）

平素は京福バス及び乗合タクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年４月１日に京福バス路線のダイヤ改正が実施され、乗合タクシーに接続する

京福バス便の時刻が一部変更となります。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理

解よろしくお願い申し上げます。

 なお、福井交通が運行する乗合タクシー各便のダイヤの変更はございません。

＜2019年 4月 1日～＞

運転日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

重立 7:06 ― 9:00 10:30 13:00 17:20 18:40

集落センター 7:06 ― 9:00 10:30 13:00 17:20 18:40

間山 7:08 ― 9:02 10:32 13:02 17:22 18:42

上中 7:08 ― 9:02 10:32 13:02 17:22 18:42

原目 7:09 ― 9:03 10:33 13:03 17:23 18:43

堅達口 7:10 ― 9:04 10:34 13:04 17:24 18:44

下中 7:13 ― 9:07 10:37 13:07 17:27 18:47

盲学校前 7:14 7:37 9:08 10:38 13:08 17:28 18:48

今泉 7:14 7:37 9:08 10:38 13:08 17:28 18:48

若泉 7:16 7:39 9:10 10:40 13:10 17:30 18:50

泉円山 7:17 7:40 9:11 10:41 13:11 17:31 18:51

円山公民館 7:18 7:41 9:12 10:42 13:12 17:32 18:52

円山元町 7:19 7:42 9:13 10:43 13:13 17:33 18:53

円山一丁目 7:20 7:43 9:14 10:44 13:14 17:34 18:54

看護協会前 7:21 7:44 9:15 10:45 13:15 17:35 18:55

米松二丁目 7:23 7:46 9:17 10:47 13:17 17:37 18:57

県立病院 7:24 7:47 9:18 10:48 13:18 17:38 18:58

新米松 ― ― ― 10:50 13:20 17:40 19:00

八幡神社前 ― ― ― 10:50 13:20 17:40 19:00

パリオ前 ― ― ― 10:51 13:21 17:41 19:01

パリオ ― ― ― 10:55 13:25 17:45 19:05

福井駅 ― ― ― ― ― 17:53 ―

県立病院発 7:32 8:08 9:33 11:03 13:33 ― 19:38

福井駅着 7:44 8:20 9:45 11:15 13:45 ― 19:50

→県立病院 19:03発（福井駅前 19:15着）の便が県立病院 19:38発に繰り下げとなります。

 これ以外の便に変更はございません。

以上